ESTADO DO PARANÁ
Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do Sudoeste

CNPJ – 01.040.648/0001-54
Avenida Iguaçu, 098 - Centro - Fone/Fax (046) 3546-1006

CEP 85635-000  -  NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE     -     PARANÁ

INDICAÇÃO N°. 008/2017

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, solicitar que esta

Egrégia Casa de Leis, após ouvido o Plenário, envie Oficio ao Executivo Municipal

indicando que seja feita melhoria na estrada que dá acesso a residência do Senhor

Benjamim Onofre, localizada na saída para a Comunidade de São Luiz, Próxima a

esquadrilha de alumínios.

Justificativa

A melhoria na estrada que dá acesso a residência do Senhor Benjamim

Onofre é de extrema urgência, pois a mesma encontra-se em péssimas condições

de uso, e precisa ser utilizada principalmente por pessoas idosas.

Que a mesma seja atendida brevemente.

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 22 de Maio de 2017.

_____________________________________
EZEQUIEL DO NASCIMENTO

Vereador